Nhưng kỉ niệm
đáng nhớ nhất, khiến tôi luôn cảm thấy xúc động và đầy
tự hào khi nhắc đến đó là sau mỗi khóa giảng dạy luôn
nhận được lời cảm ơn chân thành từ các bạn sinh viên
từ những kiến thức, định hướng nghề nghiệp đã được tôi
truyền lửa trong quá trình học tập tại trường. Tôi mong
muốn mình sẽ luôn có cơ hội tiếp sức cho các bạn vững
tin trên con đường nghề nghiệp mà các bạn đã chọn.

ThS Nguyễn Thế Đức Tâm:
Nhân dịp Tết Tân Sửu 2021, tôi xin kính chúc quý

độc giả của Bản tin Kinh tế - Luật nhiều sức khỏe, hạnh
phúc và thành công. Kính chúc Trường Đại học Kinh tế -
Luật ngày càng phát triển, nhanh chóng vươn lên những
tầm cao mới.